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KATEGORIZIMI

E miré

E mesme

Jo e miré

E pa pérfunduar

E shkatérruar

DESTINIMI DHE ETAZHITETI

Trafostacioni- P

Mbushtorja - P+1

Ben-af - P+1

Fabrika e mishit- P+1

Fabrika e bukés - P

Shtépi banimi- P

Depo e plehrave
artificiale - P

Konstruksion metalik

Kuvendi Komunal Suhareké

Plani Rregullues Urban i
Zonés Industriale - Shiroké

Drejtoria e Urbanizmit, Pronés,
Kadastrit dhe Mbrojtjes sé Mjedisit

Profili urban

Destinimi, etazhiteti dhe kategorizimi
i objekteve
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